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Yapı
	Çift çarklı santrifüj pompalar

Uygulama
	Hidrofor
	Yangın söndürme 
	Bahçe sulama

Özellikler ve Ürün Avantajları
	En yüksek emiş derinliği 7 m
	Sessiz çalışma 

Malzeme
	Çark  Pirinç
	Gövde Döküm (GG 25)
	Mil   Paslanmaz çelik (AISI 430F)
	Mekanik Salmastra     Seramik/Karbon/NBR

Teknik Bilgiler
	Maks. akışkan sıcaklığı 90 °C
	Şebeke bağlantısı 3~400 V, 50 Hz
	Koruma sınıfı IP 44
	Yalıtım sınıfı F
	Maks. çalışma basıncı 16 bar
	Motor verimliliği IE3

WP
Monoblok Pompalar

Model Motor Gücü (P2) Ürün Kodu Liste Fiyatı
(€)kW Hp

WP 101 1,5 2 2851313 628
WP 102 2,2 3 2851314 663
WP 103 3 4 2851315 1.217
WP 104 4 5,5 2851316 1.297
WP 105 5,5 7,5 2851317 1.476
WP 107 7,5 10 2851318 1.561
WP 204 4 5,5 2851319 1.387
WP 205 5,5 7,5 2851320 1.546
WP 207 7,5 10 2851321 1.596

Wilo



91

DN2

DN
1

F
N

N1
S

H1
H

H2

A

W

Model Bağlantı Ölçüleri A F H H1 H2 N N1 W S Ağırlık
(kg)

DN1 DN2 (mm)
WP101 1‘" 1" 84 405 263 110 153 225 185 26 11 24,1
WP102 1‘" 1" 86 407 263 110 153 225 185 26 11 26,1
WP103 1™" 1‘" 95 464 304 132 172 266 206 19 14 39,1
WP104 1™" 1‘" 95 464 304 132 172 266 206 19 14 42,9
WP105 2" 1‘" 95 542 304 132 172 266 206 19 14 56
WP107 2" 1‘" 95 542 304 132 172 266 206 19 14 61,7
WP204 2" 1™" 108 496 334 139 195 292 232 21 14 49,8
WP205 2" 1™" 108 542 334 139 195 292 232 21 14 55,1
WP207 2" 1™" 108 542 334 139 195 292 232 21 14 60,8

Ölçüler

1 2 3 4 5 6 7 8 9

WP 102 T 2,2 kW

WP 101 T 1,5 kW

Wilo-WP
101-102

10
0

15
20
25
30
35
40
45
50
55
60
65

H
m

Q
m³/h

Wilo-WP
101-102

H
m

Q
m³/h

Wilo-WP
103-107

80

20

40

60

0

0 2.5 7.5 12.5 17.5 22.55 10 15 20

WP 207 T 7,5 kW
WP 205 T 5,5 kWWP 204 T 4,0 kW

H
m

Q
m³/h

Wilo-WP
204-207


